[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА СЛОБОДСКОГО

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

 РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 29.10.2012 № 2097
г. Слободской Кировской области

О внесении изменений в распоряжение администрации города Слободского от 20.07.2012 № 1368
В соответствии со статьями 7, 43 Федерального закона  от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»
1. В названии распоряжения администрации города от 20.07.2012  №1368 «Об утверждении Порядка предоставления субсидий на возмещение затрат (части затрат), возникающих при подготовке объектов жизнеобеспечения к зиме, в 2012 году» и далее  по всему тексту слова «на возмещение затрат (части затрат), возникающих при подготовке объектов жизнеобеспечения к зиме, в 2012 году»  заменить на слова «в целях реализации ведомственной целевой Программы  «Формирование финансово-экономических условий для стабильной работы организаций коммунального комплекса на 2012 год».
2. Приложение к Порядку предоставления субсидии в целях реализации ведомственной целевой Программы «Формирование финансово-экономических условий для стабильной работы организаций коммунального комплекса на 2012 год» изложить в новой редакции. Прилагается.
3. Распоряжение вступает в силу с момента обнародования на официальном сайте администрации города и распространяется на правоотношения, возникшие с момента утверждения распоряжения администрации города от 20.07.2012 № 1368.

Глава администрации

города Слободского            С.А. Кашин
     Приложение

                                                   к Порядку предоставления субсидии

                                                   на возмещение затрат (части затрат)

                                                   в целях реализации ведомственной

                                                   целевой Программы «Формирование

                                                   финансово-экономических условий

                                                   для стабильной работы организаций

                                                   коммунального комплекса на 2012 год»

СПРАВКА
о распределении субсидии организациям, обеспечивающим
подготовку объектов жизнеобеспечения к зиме, в 2012 году

	№ п/п

	Наименование направления субсидии по перечню, предусмотренному п.3.1 постановления администрации города от 19.06.2012 № 143 с последующими изменениями
	Наименование организации
	Потребность в возмещении затрат (руб.коп.)
	Сумма к финансированию (руб.коп.)

	Итого:

Глава администрации
города Слободского
Заместитель главы администрации

города Слободского
Согласовано:

Заместитель главы администрации

города, начальник финансового

управления города Слободского

Дата

Исполнитель (Ф.И.О.), № телефона